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
DPE : Vierge

➙ Maison atypique 
➙ En pierres 
➙ 2 pièces 
➙ 45 m²
➙ Bon état général 
➙ Location possible
➙ Le  : Bord de lac

BAUDUEN 107 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1AVQS
DPE : D

➙ Maison
➙ 7 pièces 
➙ 154 m² 
➙ 2005 m² de terrain 
➙ Garage 
➙ Abris voiture
➙ Vue dégagée
➙ Piscine hors-sol
➙ Le  :  Studio indép.  
	 de 19 m²

ORPIERRE 339 000 €

Honos charge vendeur
REF.  B-E150R8
DPE : D 

➙ Maison 
➙ 6 pièces
➙ 170 m²
➙ Plain-pied
➙ Spacieux 
➙ Piscine 
➙ Garage
➙ Le  : Construction 
comtemporaine

 LA VERDIERE 398 000 €

Honos charge vendeur
REF.  B-E025OY
DPE : Vierge

➙ Maison
➙ 19 pièces - 460 m² 
➙ En partie rénovée
➙ Cour - Parc
➙ Garage 
➙ Terrain 1892 m² 
➙ Idéal chbres d’hôtes
➙ Le  : Nombreuses  
	 dépendances

PEIPIN 264 000 €

Honos charge vendeur
REF.  B-E1C0V9
DPE : C

➙ Maison
➙ 7 pièces 
➙ 190 m²
➙ Piscine 
➙ Sauna 
➙ 1200 m² de terrain
➙ Le  : Proche  
	 commodités

VINON SUR VERDON 475 000 €

CoeurCoups de

Vinon Immobilier • Tél. 04 92 78 84 09

La Verdière Immobilier • Tél. 04 94 69 41 58

Verdon Agence Aups • Tél. 04 98 10 28 28

Garcin Immobilier • Tél.  04 92 46 70 07

LM Immobilier • Tél. 04 92 64 94 40

ORPI Peipin Immobilier • Tél. 04 92 62 54 54



ORPI AVENIR IMMOBILIER
1 Espace Jean Privat Molinier, Avenue ST Lazare, 04100 MANOSQUE 
Tél. 04 92 87 82 06 - avenirimmo@orpi.com 

Transaction  

Honos charge vendeur
REF. B-E1C2YS 
DPE : E

➙ Maison 
➙ 5 pièces 
➙ 120 m² 
➙ Belle rénovation
➙ Beaux volumes
➙ Terrasse 
➙ Charme de l’ancien 
➙ Le  : Atypique 

 SaiNTE TULLE

Exclusivité 199 000  €

Honos charge vendeur
REF. B-E1BZMZ 
DPE : NR 

➙ Maison 
➙ 6 pièces 
➙ 167 m² 
➙ Jardinet 
➙ Type 4 + Type 2
➙ Le  :  Idéal 1er achat 
 ou investisseur

 La briLLaNNE

Exclusivité 161 300  €

Honos charge vendeur
REF. B-E19U9O 
DPE : D

➙  Maison 
➙ 3 pièces
➙ 52 m²
➙ Cheminée 
➙ Climatisation
➙ Cave voûtée
➙ Le  : Au calme

 ViLLENEUVE

Exclusivité 120 000  €

Honos charge vendeur
REF. B-E13UU3
DPE : Vierge 

➙ Appartement rénové- 2 pièces - 49 m²
➙ Copro. 5 lots Charges : 540 €/an
➙ Le  : Dernier étage

MaNoSQUE

Exclusivité
80 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1BEA0
DPE : F

➙ Appt Lumineux - 3 pièces - 57 m² - Terrasse
➙ Copro. 20 lots Charges : 1 009 €/an
➙ Le  : Centre ville 

MaNoSQUE

Exclusivité
89 200 €

Honos charge vendeur
REF. B-E19Z67
DPE : Vierge

➙ Appartement rénové- 2 pièces - 48 m²
➙ Jardin - Copro. 6 lots
➙ Le  : Beaucoup de charme

grEoUX LES baiNS

Exclusivité
145 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E16W19
DPE : E

➙ Maison - 6 pièces - 122 m² 
➙ 5 chbres - Terrasse  60 m² - Beau potentiel
➙ Le  : Quartier residentiel

VoLX

Exclusivité
260 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1BT0C  
DPE : Vierge

➙  Appartement - 3 pièces - 68 m² 
➙ Résidence de standing récente
➙ Terrasse - Double Garage

➙ Copro. 35 lots.
➙ Charges : 1 543 €/an
➙ Le  : Belles prestations

MaNoSQUE

Exclusivité
255 400 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E101MZ
DPE : F

➙  Maison atypique -
➙ 8 pièces 
➙ 190 m² 

➙ Charme 
➙ Belle superfi cie
➙ Le  : Centre ville à pied au calme

MaNoSQUE

Exclusivité
470 000 € 

Honos charge vendeur
Honos Partagés  % TTC charge acqu.

REF. B-E13DK8
DPE : B

➙ Maison contemporaine 
➙ 6 pièces 
➙ 220 m²

➙ Prestations haut de gamme
➙ Le  : Vue imprenable

MaNoSQUE

Exclusivité
842 000 € 

Honos charge vendeur
REF B-E169FD. 
DPE : E

➙ Maison 
➙ 8 pièces 
➙ 212 m²
➙ Vue agréable 
➙ Sans vis-à-vis 
➙ Const. tradionnelle
➙ 2 appatements
➙ Le  :  Beaux volumes 

 VoLX

Exclusivité 340 000   €
NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX
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Transaction - Gestion - Location ORPI Peipin Immobilier
Espace Commercial Champarlau, Impasse la Fenière, 04200 PEIPIN 
Tél. 04 92 62 54 54 - peipinimmo@orpi.com

Honos charge vendeur
REF. B-E13MPI
DPE : Vierge

➙ Maison - 4 pièces - 80 m² - Quartier calme
➙ 3 chambres - Terrasse - Pkg à proximité
➙ Le  : Proche commodités

VoLoNNE

Exclusivité
97 500 €

Honos charge vendeur
REF. B-E16TRI
DPE : 

➙ Terrain - 3115 m² 
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
Tél. 04 92 79 81 68 - oraisonimmobilier@orpi.com

Transaction - Location 

Honos charge vendeur
REF. B-E14O5M
DPE : C

➙ Maison - 6 pièces - 212 m² + Dépendances 
➙ Espace de vie 64 m² - Cuisine équipée  
➙ Le  : Haut de gamme - Vue dominante

oraiSoN

Exclusivité
529 200 €

Honos charge vendeur
REF. B-E0YEFK
DPE : NR 

➙ Terrain plat - 600 m²
➙ Hors lotissement - Super exposition
➙ Le  :  Libre constructeur

oraiSoN

Exclusivité
105 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E0SS52
DPE : F 

➙ Maison - 6 pièces - 157 m² 
➙ Proche centre - Jardin - Terrasse - Garage
➙ Le  : 2 appartements

oraiSoN

Exclusivité
253 600 €

Honos charge vendeur
REF. B-E14LZE
DPE : Vierge 

➙ Maison - 4 pièces - 80 m²
➙ 2 ch - Bureau - Chauff. central - Cave
➙ Le  : Maison de ville (R+1)

oraiSoN

Exclusivité
93 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E088VO
DPE : E 

➙ Maison rénovée - 3 pièces - Grande terrasse
➙ Cuis équipée - Double vitrage
➙ Le  : Maison de village

oraiSoN

Exclusivité
98 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E0FL15
DPE : Vierge

➙ Maison - 5 pièces - 93 m² 
➙ Jardin - Caves - Abri voiture
➙ Le  : Maison de hameau

oraiSoN

Exclusivité
196 000 €

Honos charge vendeur
Honos Partagés  % TTC charge acqu.

REF. B-E0KUHM
DPE : 

➙ Maison à rafraîchir - 4 pièces - 104 m² 
➙ Grand séjour cheminée  - Jardinet
➙ Le  : Terrasse couverte - Vue dégagée

oraiSoN

Exclusivité
139 200 €

Honos charge vendeur
REF. B-E18MZQ
DPE : G

➙ Maison - 3 pièces - 57 m² 
➙ 2 chambres - Fenêtres pvc - Cave
➙ Le  : Cuisine ouverte

oraiSoN

Exclusivité
92 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1AC3U
DPE : F

➙ Maison - 3 pièces - 83 m² 
➙ A renover • 2 chambres 
➙ Le  : Maison de village

Exclusivité
90 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1BA22
DPE : NC

➙ Maison - 3 pièces - 52 m² 
➙ Cave - Grenier
➙ Le  : Maison traversante

oraiSoN

Exclusivité
87 400 €

Honos charge vendeur
REF. B-02LL74
DPE : F 

➙ Maison - 3 pièces - 61 m² 
➙ Sejour 30 m² - 2 chambres - Dressing
➙ Le  : Rdc 1er etage

LE CaSTELLET

Exclusivité
90 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1A0U8
DPE : F 

➙ Maison - 4 pièces - 100 m² - Terrasse
➙ Garage - 3 chbres - Cuisine Equipee 
➙ Le  : Parfait état

oraiSoN

Exclusivité
199 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1ASOV
DPE : E

➙ Maison - 6 pièces - 171 m² 
➙ Grand garage 
➙ 4 chambres 

➙ + Chambre indépendante
➙ Le  : Piscine

oraiSoN

Exclusivité
399 200 € 

Honos charge vendeur

REF. 
DPE : 

➙ Maison
➙ 4 pièces
➙ 9 Villas T4 
➙ Garage 
➙ Jardin 
➙ Plain-pied ou étage 
➙ Livraison printemps 2020 
➙ Frais notaires réduits
➙ 
➙ Le  : Programme neuf

Exclusivité
oraiSoN 217 500 € 

REF. B-E18MK0
DPE : NR

VE
ND
U
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Transaction - Location ORPI Agence du verdon
Avenue des Thermes B P 19 AVENUE DES THERMES, 04800 Greoux les bains 
Tél. 04 92 78 02 39 - verdonagence@orpi.com

Honos charge vendeur
REF. B-E19SEZ
DPE : NC 

➙ Maison - 2 pièces - 34 m² 
➙ Rive Gauche -Paisible
➙ Le  : Atypique

grEoUX LES baiNS

Exclusivité
120 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E0L3VZ
DPE : D

➙ Maison - 3 pièces - 77 m² - Vue imprenable
➙ Copro.8 lots Charges : 600 €/an
➙ Le  : Belle copropriété excellant état

aLLEMagNE EN proVENCE

Exclusivité
163 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-02A9IE
DPE : F

➙ Maison - 3 pièces -  71 m² 
➙ 2 chbres - Vue dégagée - Loggia - Cave
➙ Le  : Maison de village

ST MarTiN DE broMES

Exclusivité
145 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E17KUL
DPE : NR

➙ Appt - 2 pièces - 40 m² - Loggias - Parking
➙ Copro. 90 lots Charges : 900 €/an
➙ Le  : Rentabilité locative

grEoUX LES baiNS

Exclusivité
113 000 €

Honos charge vendeurREF. B-E1BQP0
DPE : NC

➙ Appartement - 1 pièce - 27 m² 
➙ Proche thermes 
➙ Proche centre

➙ Place parking
➙ Copro.28 lots Charges : 658 €/an
➙ Le  : Rentabilité locative

grEoUX LES baiNS

Exclusivité
80 000 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E188IG
DPE : NR

➙ Appartement - 3 pièces 
➙ Construction neuve 
➙ RT 2012

➙ Jardin
➙ Copro.18 lots Charges : 500 €/an
➙ Le  : Centre ville

grEoUX LES baiNS

Exclusivité
192 000 € 

Honos charge vendeurREF. B-E1BS31  DPE :  NC

➙ Rez-de-chaussée
➙ Refait avec gout 
➙ Proximité thermes

➙ Copro. 28 lots Charges : 566 €/an
➙ Le  : Idéal pour location

grEoUX LES baiNS

Exclusivité

80 000 €

appartement 
1 pièce • 27 m²
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Transaction - Location ORPI Vinon Immobilier
20, avenue de la Paludette, 83560 VINON SUR VERDON 
Tél. 04 92 78 84 09 - vinonimmobilier@orpi.com

Honos charge vendeur
REF. B-E16COJ
DPE : D

➙ Maison - 5 pièces - 125 m²
➙ Terrasse - Cave 
➙ Le  : Centre village

La VErDiErE

Exclusivité
160 700 €

Honos charge vendeur
REF. B-E149J5
DPE : D 

➙ Maison - 3 pièces - 43 m² - Très bon état
➙ 2 petite chbres - terrasse sud
➙ Le  : Maison jumelée au calme

ST-JULiEN

Exclusivité
113 700 €

Honos charge vendeur
REF. B-E18235
DPE : Exempté 

➙ Maison à rénover - 3 pièces - 100 m²
➙ Terrain de 1160 m²  - Proche commodités
➙ Le  : Situation ensoleillée

ST-JULiEN

Exclusivité
89 800 €

Honos charge vendeur
REF. B-E0V1IT
DPE : D

➙ Maison - 9 pièces - 185 m² 
➙ 3 T3 de 61 m² - 1,7 ha boisé piscinable
➙ Le  : Cadre champêtre, vue lac

ESparroN DE VErDoN

Exclusivité
473 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1A3FK
DPE : C 

➙ Maison- 3 pièces - 99 m² 
➙ Lumineux - Bon état - Jardin - Garage
➙ Le  : Maison de hameau au calme

ST-JULiEN

Exclusivité
155 500 €

Honos charge vendeur
REF. B-E18X52
DPE : E 

➙ Appartement - 2 pièces - 30 m² 
➙ Copro.80 lots Charges : 360 €/an
➙ Le  : 5 mn Cadarache

ST-paUL LEZ DUraNCE

Exclusivité
55 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E13PTJ
DPE : C

➙ Maison - 4 pièces - 87 m²
➙ 3 chambres - Garage - 957 m² terrain clos
➙ Le  : Plain-pied

ST-JULiEN

Exclusivité
187 900 €

Honos charge vendeur
REF. B-E197ZX
DPE : E

➙ Maison - 6 pièces - 138 m² 
➙ 5 chambres - 2 garages - Piscine
➙ Le  : Quartier résidentiel

MaNoSQUE

Exclusivité
348 850 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1AYAG
DPE : Exempté

➙ Maison 
➙ 4 pièces - 150 m² 
➙ Beaux volumes

➙ Terrasses 
➙ Grande cave
➙ Le  : Maison de charme

ST-paUL LEZ DUraNCE

Exclusivité
228 600 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E1A8TI
DPE : B 

➙ Maison - 5 pièces - 140 m²
➙ Double garage 
➙ Piscine 

➙ 3000 m² sans vis-à-vis
➙ Cadre champêtre
➙ Le  : Villa T5 2007

La VErDiErE

Exclusivité
439 600 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E1C0V9
DPE : C

➙ Maison - 7 pièces - 190 m²
➙ Piscine sauna 
➙ 1200 m² de terrain

➙ Le  : Proche commodités

ViNoN SUr VErDoN

Exclusivité
475 000 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E1336W
DPE : C

➙  Maison 
➙ 7 pièces 
➙ 198 m² 

➙ Sous-sol de 120 m² 
➙ Proche centre
➙ Le  : 2000 m² terrain forage

ViNoN SUr VErDoN

Exclusivité
434 500 € 
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Transaction - Location ORPI VERDON AGENCE RIEZ
35, Allées Louis Gardiol, 04500 RIEZ 
Tél. 04 92 77 78 49 - verdonagenceriez@orpi.com

Honos charge vendeur
REF. B-E1BMAJ
DPE : G 

➙ Maison - 9 pièces - 177 m² - Double garage
➙ 2 logements - Vue dominante
➙ Le  : Terrain de 8000 m² sans vis-à-vis

riEZ

Exclusivité
367 500 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1AATE
DPE : NR

➙ Terrain constructible - 793 m² 
➙ Viabilité sur le terrain - Exposition Sud Est
➙ Le  : Vue dominante

QUiNSoN

Exclusivité
65 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-01JU8P
DPE : 

➙ Appt meublé - 1 pièce - 27 m² Pas de travaux
➙ Copro.15 lots Charges : 229 €/an
➙ Le  : Vue imprenable sur le lac

STE CroiX DE VErDoN

Exclusivité
137 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E0MDV2
DPE : NR

➙ Maison de maître - 6 pièces - 216 m²
➙ Jardin arboré - 2 grands garages
➙ Le  : Nombreuses possibilités

pUiMoiSSoN

Exclusivité
160 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E12BDA 
DPE : NC 

➙ Appt - 2 pièces - 44 m² - Terrasse - Balcon
➙ Copro. 60 lots Charges : 549 €/an
➙ Le  : Belles prestations - Vue sur le lac

STE CroiX DU VErDoN

Exclusivité
108 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1CCDM
DPE : F 

➙ Appt meublé- 3 pièces - 73 m² - 2 chbres
➙ Copro.6 lots Charges : 936 €/an
➙ Le  : Vue lac - Belles prestations

ESparroN DE VErDoN

Exclusivité
228 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1CTNM
DPE : NR 

➙ Maison de village - 3 pièces - 100 m²
➙ Ensoleillé- 2 chbres - Toiture neuve
➙ Le  : Centre du village

roUMoULES

Exclusivité
55 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E14P83
DPE : F

➙ Maison - 2 pièces - 41 m² 
➙ Garage de 40 m² - Séjour/ cuisine ouverte
➙ Le  : Appartement - Terrasse

roUMoULES

Exclusivité
75 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1CICI
DPE : NC

➙ Appt - 3 pièces - 61 m² - RDC -2 Chambres
➙ Copro.60 lots Charges : 900 €/an
➙ Le  :  Terrasse - Jardinet

STE CroiX DU VErDoN

Exclusivité
145 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1AXY8
DPE : NR 

➙ Terrain plat constructible - 2121 m²
➙ Permis de construire - Libre constructeur
➙ Le  : Proche commerces

riEZ

Exclusivité
128 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1BMAJ
DPE : G

➙ Maison - 9 pièces - 177 m²
➙ 2 logements - Double garage
➙ Le  : Terrain 8000 m² - Vue dominante

riEZ

Exclusivité
367 500 €

Honos charge vendeur
REF. B-E177FL
DPE : D

➙ Maison à rénover- 3 pièces - 75 m²
➙ 2 chbres - Cuis. équ. - Terrasse - Atelier
➙ Le  : Belles prestations

riEZ

Exclusivité
123 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E0APF8
DPE : E

➙ Maison de plain-pied
➙ 4 pièces 
➙ 94 m² 

➙ 3 chambres 
➙ 3 box de garage
➙ Le  : Terrain de 1967 m²

riEZ

Exclusivité
270 000 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E16F59
DPE : C

➙ Maison neuve
➙ 5 pièces 
➙ 108 m² 

➙ 3 chambres
➙ Le  : Terrain 3099 m²

MoUSTiErS STE MariE

Exclusivité
420 000 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E0JN47
DPE : F

➙  Maison lumineuse 
➙ 3 pièces - 102 m² 
➙ 2 Chambres

➙ Environnement calme
➙ Le  : Terrain arboré de 3840 m²

SaiNT JUrS

Exclusivité
254 000 € 

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX
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ORPI Verdon Agence Aups
29 Avenue Georges Clemenceau, 83630 Aups 
Tél. 04 98 10 28 28 - verdonagenceaups@orpi.com

Transaction - Location - Gestion 

Honos charge vendeur
REF. B-E19Q5H
DPE : Vierge 

➙ Maison atypique en pierres - 2 pièces - 45 m²
➙ Bon état général - Location possible
➙ Le  : Bord de lac

baUDUEN

Exclusivité
107 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-02PURL 
DPE : D

➙ Maison - 7 pièces - 130 m² - 2 apparts
➙ Terrain clos - Garage - Cabanon en pierres
➙ Le  : Proche village 

baUDUEN

Exclusivité
480 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E0ROT3
DPE : D

➙ Maison plain-pied- 4 pièces - 86 m²
➙ 3 chbres - Beau terrain plat arboré 
➙ Le  : Quartier tranquille - Tout à l’égout

rEgUSSE

Exclusivité
212 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E18550
DPE : Vierge

➙ Appt lumineux- 3 pièces - 43 m² - Cave
➙ Copro. 4 lots Charges : 100 €/an
➙ Le  : Lac de Ste Croix - Rentabilité Loc

baUDUEN

Exclusivité
118 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1AE4S
DPE : E

➙ Maison beaux volumes - 4 pièces - 105 m² 
➙ Cour - jardin - 3 chbres - terrasse  Couverte
➙ Le  : Bords de lac de Sainte

LES SaLLES SUr VErDoN

Exclusivité
225 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E0VVAB
DPE : Vierge 

➙ Bastidon lumineux - 4 pièces - 64 m²
➙ Terrain arboré 1300 m²
➙ Le  : Proche des commodités

aUpS

Exclusivité
210 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E15VSV
DPE : C

➙ Maison - 4 pièces - 58 m² - Vue dégagée
➙ 2 Chbres - Salon + Cuisine - Cave - 3 wc
➙ Le  : Bon état général

MoiSSaC bELLEVUE

Exclusivité
130 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E19R5K
DPE : 

➙ Murs et fond de commerce - 42 m².
➙ En cours d’exploitation
➙ Le  : Bel emplacement

aUpS

Exclusivité
210 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E14EN1
DPE : A 

➙ Appt traversant - 4 pièces - 115 m²
➙ 3 Chbres - Dressing - Travaux a prévoir
➙ Le  : Possibilités de 1 ou 2 autres lots 

aUpS

Exclusivité
120 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E0ZAGJ
DPE : NR

➙ Terrain - 6665 m² - Exposé sud 
➙ Très belle vue - Accès Goudronne
➙ Le  : Zone Uc du Plu

MoiSSaC bELLEVUE

Exclusivité
175 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E0VOP2
DPE : D

➙ Maison - 4 pièces - 108 m² - Studio + T4 
➙ Débarras - Bon état général - Copro.3 lots
➙ Le  : Jardinet et balcon

LES SaLLES SUr VErDoN

Exclusivité
238 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E14IKJ
DPE : A 

➙ Local commercial ou professionnel - 75 m²
➙ Garage - laboratoire - Bien situé
➙ Le  : possibilités création lots d’habitation

aUpS

Exclusivité
115 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E192XU
DPE : C

➙ Maison - 7 pièces - 157 m²
➙ 5 chbres spacieuses
➙ À rafraîchir

➙ 50 m² à aménager
➙ Le  : Cœur de village

SiLLaNS La CaSCaDE

Exclusivité
130 000 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E1B229
DPE : D

➙ Appartement rénové 1er étage
➙ 4 pièces - 76 m² 
➙ 3 chambres

➙ Bel emplacement
➙ Copro.4 lots Charges : 250 €/an
➙ Le  : Balcons vue lac

baUDUEN

Exclusivité
190 000 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E1BC9I
DPE : D

➙ Villa récente  
➙ 3 pièces - 92 m²
➙ 2 garages et cave 

➙ Belles Prestations 
➙ vue imprenable
➙ Le  : Région des lacs

baUDiNarD SUr VErDoN

Exclusivité
285 000 € 
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ORPI Agence Mylène Murano 
9 Boulevard Latourette, 04300 Forcalquier 
Tél. 04 92 75 20 60 - mylenemurano@orpi.com

Transaction - Location 

Honos charge vendeur
REF. B-E1C1BI
DPE : E

➙ Maison - 4 pièces -119 m² - Piscine
➙ 1495 m² de terrain clos - Vue dégagée 
➙ Le  : Au calme

CrUiS

Exclusivité
250 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E18XLS
DPE : Vierge 

➙ Maison de 1791 - 6 pièces - 232 m² 
➙ Bâtiment historique à restaurer
➙ Le  :  Au cœur du village

SaiNT ETiENNE LES orgUES

Exclusivité
130 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E0C79X
DPE : Vierge 

➙ Charmant triplex - 3 pièces - 48 m² 
➙ Copro.6 lots.Charges : 547 €/an
➙ Le  : Idéal investisseurs

ForCaLQUiEr

Exclusivité
54 500 €

Honos charge vendeur
REF. B-E17CDO
DPE : F 

➙ Maison récente- 2 pièces - 38 m² 
➙ Jardin de 334 m² - Garage de 42 m²
➙ Le  : Vue campagne au calme

baNoN

Exclusivité
129 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E0A5HJ
DPE : F 

➙ Maison de village - 3 pièces - 56 m² 
➙ 2 chambres - Cave voûtée
➙ Le  : Pierres apparentes

ForCaLQUiEr

Exclusivité
95 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-01AIUK
DPE : E

➙ Maison - 6 pièces - 188 m² - En campagne
➙ Terrain de 2945 m2 - Piscine 
➙ Le  : T2 indépendant

ForCaLQUiEr

Exclusivité
299 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E08D8P
DPE : D

➙ Maison plain-pied - 4 pièces - 106 m²
➙ 2 chambres - Bureau - État impeccable
➙ Le  : Climatisation

proCHE ForCaLQUiEr

Exclusivité
239 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1B066
DPE : Vierge 

➙ Appt - 3 pièces - 49,51 m² - 2 chbres
➙ Copro. 6 lots Charges : 1 055 €/an
➙ Le  : Centre ville

ForCaLQUiEr

Exclusivité
78 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1B5VP
DPE : Vierge

➙ Terrain - 100 m² 
➙ Ruine à reconstruire
➙ Le  : Hameau authentique au calme

rEVEST SaiNT MarTiN

Exclusivité
33 500 €

Honos charge vendeur
REF. B-E171DS
DPE : C

➙ Appt - 4 pièces - 104 m² - RDJ - garage 
➙ Terrasse - Copro. 21 lots Charges : 1 212 €/an
➙ Le  : Salon/cuisine 46 m2 - Jardin

ForCaLQUiEr

Exclusivité
280 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E0YCVP
DPE : NR 

➙ Maison - 12 pièces - 246 m²
➙ Beau potentiel - Ensoleillé - Toiture bon état
➙ Le  : Idéal investisseurs

baNoN

Exclusivité
150 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-02AF24
DPE : E

➙ Maison - 4 pièces - 107 m² 
➙ 3 garages - Très bon état - Aucun travaux
➙ Le  : 1610 m2 de terrain au calme

ST ETiENNE LES orgUES

Exclusivité
240 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1CJU0
DPE : F

➙ Maison de village - 2 pièces - 42 m² 
➙ Exposition sud ouest - Garage
➙ Le  : Proche du centre

ForCaLQUiEr

Exclusivité
120 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E195L5
DPE : D 

➙ Maison - 4 pièces - 90 m² - Piscine
➙ Climatisation réversible - Hammam Sauna
➙ Le  : Plain-pied sur terrain de 1000 m²

ST MaiME

Exclusivité
239 500 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1CHYH
DPE : Vierge 

➙ Maison de village - 3 pièces - 110 m² 
➙ Potentiel 3 appts possibles
➙ Le  : Dépendance

ForCaLQUiEr

Exclusivité
80 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1AWAU
DPE : NC

➙ Maison - 3 pièces - 70 m² Jardin 170 m² 
➙ Très ensoleillée - Sans vis-à-vis
➙ Le  : Vue dégagée au calme

rEVEST DES broUSSES

Exclusivité
98 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1B0NG
DPE : Vierge

➙ Maison 
➙ 4 pièces - 115 m² 
➙ Terrasse de 19 m² 

➙ Pas de vis-à-vis 
➙ Au calme
➙ Le  : Vue dégagée

ForCaLQUiEr

Exclusivité
250 000 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E1BF4O
DPE : B

➙ Maison - 4 pièces - 231 m² 
➙ Belles prestations 
➙ 2 suites parentales

➙ Double garage
➙ Gite indépendant 55 m2

➙ Le  : Villa moderne de 2014

ForCaLQUiEr

Exclusivité
420 000 € 

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX
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ORPI AGENCE LES 3 LYS
5 Bd des Tilleuls 04190 LES MEES 
Tél. 04 92 31 96 99 - les3lys@orpi.com

Transaction - Location 

Honos charge vendeur
REF. B-E1BI72
DPE : Vierge

➙ Appartement - 3 pièces - 95 m²
➙ Traversant - Séjour - Cuisine - 2 chbres
➙ Le  : Lumineux

LES MEES

Exclusivité
91 400 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1CTQ8
DPE : NR

➙ Hangar de 200 m² à restaurer 
➙ Terrain 1400 m²
➙ Le  : Proche A51

LES MEES

Exclusivité
44 500 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1B5D2
DPE : NR

➙ Terrain - 786 m² 
➙ Hors lotissement - Libre constructeur 
➙ Le  : Quartier calme

MaLLEFoUgaSSE aUgES

Exclusivité
59 600 €

Honos charge vendeur
REF. B-E19228
DPE : NR

➙ Immeuble - 3 étages - 200 m²
➙ Possibilite 3 Appts - immeuble à restaurer
➙ Le  : Terrasse 35 m²

LES MEES

Exclusivité
86 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1AN1N
DPE : NR

➙ Terrain constructible - 1094 m²
➙ Viabilités en bordure - Libre constructeur
➙ Le  : Quartier calme et hors lotissement

MaLLEFoUgaSSE aUgES

Exclusivité
70 600 €

Honos charge vendeur
REF. B-E19TUS
DPE : E

➙ Maison - 4 pièces - 115 m²
➙ Séjour - Cuisine - 3 chbres 
➙ Le  : Vue imprenable

MaLiJai

Exclusivité
394 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E17H10
DPE : C

➙ Maison neuve - 5 pièces - 165 m²
➙ Sans vis-à-vis - Prévoir fi nition
➙ Le  : Terrain de 1100 m² au calme

LES MEES

Exclusivité
300 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1BI8P
DPE : NR 

➙ Appartement à créer - 2 pièces - 40 m² 
➙ Copropriété de en cours de création
➙ Le  : Dernier étage

LES MEES

Exclusivité
39 500 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1921Q
DPE : Vierge

➙ Maison - 2 pièces - 45 m²
➙ Idéal 1er achat - Toiture refaite
➙ Le  : Combles aménageables

VOLONNE

Exclusivité
69 900 €

Honos charge vendeur
REF. B-E120BS
DPE : E 

➙ Maison - 5 pièces - 113 m² - Garage
➙ Grand séjour - 4 chbres - Sdb + Sde - 2wc
➙ Le  : Bon ensoleillement

LES MEES

Exclusivité
255 500 €

Honos charge vendeur
REF. B-029GRC
DPE : D 

➙ Maison à restaurer - 3 pièces - 57 m² 
➙ Surface résiduelle - 2 chbres - Véranda
➙ Le  : Terrain de 1057 m² - Quartier calme

CHaTEaU arNoUX ST aUbaN

Exclusivité
129 100 €

Honos charge vendeur
REF. B-E14DXR
DPE : C 

➙ Maison - 8 pièces - 186 m² - Terrain 741 m²
➙ 6 chbres - séjour 43 m² - Garage + abri
➙ Le  : Lumineuse 

MaLiJai

Exclusivité
457 500 €

Honos charge vendeur
REF. B-E11H1O
DPE : Vierge

➙ Maison - 10 pièces - 281 m²
➙ 4100 M² de jardin - Idéal accueil touristique
➙ Le  : 300 M² de dépendances

DigNE LES baiNS

Exclusivité
372 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1BZMR
DPE : C

➙ Maison - 5 pièces - 167 m²
➙ Séjour 61 m² 
➙ Suite parentale + 3 chambres

➙ 1 salle de bains - 1 salle d’eau 
➙ Cuisine d’été et piscine
➙ Le  : Vue dégagée

LES MEES

Exclusivité
420 000 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E15Y0Y 
DPE : Vierge

➙ Maison - 5 pièces - 93 m²
➙ Jardin - Caves - Abri voiture
➙ Le  : Maison de hameau

oraiSoN

Exclusivité
196 000 €

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

Honos charge vendeur
REF. B-E1ACUK
DPE : G

➙ Maison - 3 pièces - 60 m² 
➙ 2 chbres - Mezzanine - Sde Wc - Cave
➙ Le  : Cuisine Us équipée

oraiSoN

Exclusivité
98 900 €

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

Honos charge vendeur
REF. B-E13SDJ
DPE : NR 

➙ Maison - 3 pièces - 75 m² - Prévoir travaux
➙ Séjour coin cuisine - 2 chambres - Cave
➙ Le  : Proches commodités

LES MEES

Exclusivité
42 500 €

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

Honos charge vendeur
REF. B-E1AN5Y
DPE : D

➙ Maison - 5 pièces - 122 m²
➙ Séjour 35 m² 
➙ Suite parentale + 3 chambres 

➙ 2 Sde 2 wc 
➙ Garage
➙ Le  : Jardin

LES MEES

Exclusivité
329 700 € 
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Transaction - Location ORPI Sisteron Immobilier
26 rue de la Pousterle, 04200 Sisteron 
Tél. 04 92 62 64 64 - sisteronimmobilier@orpi.com

Honos charge vendeur
REF. B-E14893
DPE : D 

➙ Maison - 6 pièces - 103 m² 
➙ 4 chbres - Jardin Arboré - Garage Fermé
➙ Le  : Proche Commodités au calme

pEYrUiS

Exclusivité
255 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1BS9Z
DPE : NC

➙ Maison de Ville- 4 pièces - 52 m² 
➙ 2 chbres - Terrasse et balcon - cave
➙ Le  : Charmante

CHaTEaU arNoUX SaiNT aUbaN

Exclusivité
119 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E17FTT
DPE : D 

➙ Maison plain-pied - 4 pièces - 102 m² 
➙ 3 chbres - Jardin arboré - Garage
➙ Le  : Centre ville

LaragNE MoNTEgLiN

Exclusivité
239 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E17G0B
DPE : G 

➙ Maison - 4 pièces - 56 m² 
➙ Jardin - 2 chambres - Insert bois - Cave
➙ Le  : Vue magnifi que

TUrriErS

Exclusivité
114 000€

Honos charge vendeur
REF. B-E1CHW6
DPE : C

➙ Maison - 5 pièces - 130 m² 
➙ 2 grandes caves 
➙ Terrasse semi couverte de 100 m² 

➙ Sous-sol complet 2 garages 
➙ Aucun travaux à prévoir
➙ Le  : Proche toutes commodités

DigNE LES baiNS

Exclusivité
310 300 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E1A2NG
DPE : D

➙  Maison - 5 pièces -100 m² 
➙ 3 chambres 
➙ Jardin arboré 1200 m² 

➙ Pas de travaux
➙ Le  : Batisse en pierres

SiSTEroN

Exclusivité
216 000 € 

Honos charge vendeur
REF. B-01AKG9 
DPE : NC

➙  Maison en pierres
➙ 2 pièces
➙ 42 m² 
➙ Jardin 
➙ Cave
➙ Le  : Superbe vue

 SiSTEroN

Exclusivité 90 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E17FOC 
DPE : E

➙ Maison
➙ 6 pièces 
➙ 213 m² 
➙ 4 chambres
➙ Jardin arboré
➙ Garage double fermé
➙ Le  : Construction traditionnelle

 VoLoNNE

Exclusivité 321 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E161OC
DPE : E 

➙ Duplex - 2 pièces - 45 m² - Loué 399 €
➙ Copro. 4 lots Charges : 150 €/an
➙ Le  : Centre Ville - Rapport locatif

SiSTEroN

Exclusivité
75 600 €

Honos charge vendeur
REF. B-019SNO
DPE : C  

➙ Appartement plain-pied- 2 pièces - 35 m² 
➙ Copro. 550 lots Charges : 1 200 €/an
➙ Le  : jardinet avec place de pkg

LaragNE MoNTEgLiN

Exclusivité
89 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1CEYE
DPE : NR

➙ Maison en pierres - 8 pièces - 326 m² 
➙ Cadre agréable - Vue dégagée
➙ Le  : Dépendances

FaUCoN DU CairE

Exclusivité
35 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E13JD9
DPE : E 

➙ Maison - 6 pièces - 144 m² 
➙ Jardinet - Garage - 4 Chbres
➙ Le  : Proche centre

SiSTEroN

Exclusivité
146 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1AA9P
DPE : G 

➙ Maison - 5 pièces - 65 m² 
➙ Emplacement visible et facile d’accès
➙ Le  : stationnement proche

SaiNT aUbaN

Exclusivité
49 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1CQQ6
DPE : E

➙ Appt plain-pied - 1 pièce - 36 m² - Cave 
➙ Copro. 6 lots Charges : 600 €/an
➙ Le  : Centre ville

SiSTEroN

Exclusivité
59 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E19V4D
DPE : 

➙ Terrain plat constructible- 664 m² 
➙ Viabilités en bordure
➙ Le  : Belle exposition

SiSTEroN

Exclusivité
50 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E156VE
DPE : D

➙ Appt - 3 pièces - 130 m² - Garage Fermé
➙ Copro. 6 lots Charges : 600 €/an
➙ Le  : 50m² aménageables

SiSTEroN

Exclusivité
99 000 €
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Transaction - Location ORPI La Verdière Immobilier
22 rue sous Ville, 83560 LA VERDIERE  
Tél. 04 94 69 41 58 - laverdiereimmobilier@orpi.com

Honos charge vendeur
REF. B-E12GXR
DPE : E

➙ Maison - 8 pièces - 243 m² - 2 apparts
➙ 20 hectares - Spacieux - Vue panoramique
➙ Le  : Domaine agricole

La VErDiErE

Exclusivité
635 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1BZB3
DPE :Vierge 

➙ Maison - 5 pièces - 98 m² - 3 niveaux
➙ Beaux volumes - Travaux nécessaires
➙ Le  : Belle vue dégagée

rEgUSSE

Exclusivité
78 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E152hq
DPE : NR 

➙ Terrain plat accès facile - Expo plein sud
➙ Permis de construire accordé
➙ Le  : Vue campagne

La VErDiErE

Exclusivité
99 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1BRNR
DPE : D

➙ Appt traversant- 3 pièces - 55 m² -  Balcon ouest 
➙ 2 Chbres - Copro. Charges : 720 €/an
➙ Le  : Dernier étage - pkg aisé

MaNoSQUE

Exclusivité
117 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E11TZQ
DPE : F

➙ Maison à rénover - 4 pièces - 95 m² 
➙ Piscine - Garage - Sous-sol total
➙ Le  : Magnifi que terrain

La VErDiErE

Exclusivité
238 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1CJA9
DPE : Vierge

➙ Maison - 3 pièces - 56 m² - Garage 40 m2 
➙ 3 Caves - 2 chbres - Chauff. central Fioul
➙ Le  : Centre village

La VErDiErE

Exclusivité
109 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E19VJ8
DPE : F

➙ Maison - 3 pièces - 75 m²
➙ Garage - Abri voiture - Loggia - Barbecue
➙ Le  : Écrin de verdure

La VErDiErE

Exclusivité
235 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E18945
DPE : D

➙ Maison rénovée - 6 pièces • 120 m² 
➙ 4 chbres - Atelier - 3 caves 
➙ Le  : Belle situation

La VErDiErE

Exclusivité
145 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E181YH
DPE : E 

➙ Maiso traditionnelle - 6 pièces - 126 m² 
➙ 4 chbres  - Garage - Terrasses - Abri jardin
➙ Le  : Vaste terrain de 8070 m²

La VErDiErE

Exclusivité
250 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E19OIH
DPE : D

➙ Appartement - 2 pièces - 45 m² 
➙ Vue dominante - Pkg aisé - Copro. 5 lots
➙ Le  : Plain-pied  

La VErDiErE

Exclusivité
49 500 €

Honos charge vendeur
REF. B-E150R8 
DPE : D

➙ Maison - 6 pièces - 170 m²
➙ Plain Pied
➙ Spacieux 

➙ Piscine 
➙ Garage
➙ Le  : Construction comtemporaine

 La VErDiErE

Exclusivité
398 000 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E1CBDK
DPE : B

➙ Maison
➙ 4 pièces - 150 m²
➙ Havre de paix 

➙ Spacieuse Terrasse 
➙ Terrain 4150 m2

➙ Le  : Magnifi que panorama

La VErDiErE

Exclusivité
430 000 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E15GRE 
DPE : D 

➙ Maison contemporaine
➙ 7 pièces 
➙ 238 m²
➙ Spacieux
➙ Lumineux 
➙ Qualité des matériaux
➙ Le  : Loft atypique

 giNaSSErViS

Exclusivité 530 000  €

Honos charge vendeur
REF. B-E1477X 
DPE : C

➙ Maison Dominante 
➙ 3 pièces 
➙ 70 m²
➙ Beaux matériaux 
➙ Joli jardin
➙ Le  : Vue campagne

 La VErDiErE

Exclusivité 200 000  €

Honos charge vendeur
REF. B-E0N1TB
DPE : D

➙ Appt Rénové et Lumineux - 3 pièces - 58 m²
➙ Copro. 5 lots. Charges : 200 €/An 
➙ Le  : Rentabilité locative

La VErDiErE

Exclusivité
68 940 €

Honos charge vendeur
REF. B-E0ZE2T
DPE : NR

➙ Terrain - 575 m² Libre constructeur 
➙ Petit lotissement - Pkg - Espaces verts 
➙ Le  : Viabilisé

giNaSSErViS

Exclusivité
80 000 €
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Transaction - Location Garcin Immobilier
50 Place de la Fontaine - 05300 LARAGNE MONTEGLIN 
Tél. 04.92.46.70.07 - garcin-immobilier@orpi.com

Honos charge vendeur
REF. B-E17GLZ
DPE : Vierge

➙ Maison - 7 pièces - 243 m² 
➙ Terrain 750 m² - Séour 56 m² - Garage
➙ Le  : Au calme

LaragNE MoNTEgLiN

Exclusivité
236 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1CDTC
DPE : Vierge

➙ Immeuble - étage - 600 m²
➙ 1 T4 + 2 T2 + 2 T1 - Place de parking
➙ Le  : RDC local 180 m²

LaragNE

Exclusivité
368 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1A2WV
DPE : NC

➙ Maison - 6 pièces - 107 m²
➙ 3 chbres - combles aménagés 
➙ Le  : divisé en 2 appartements

UpaiX

Exclusivité
100 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E195H3
DPE : NR

➙ Terrain viabilisé - 702 m²
➙ Exposition plein sud
➙ Le  : Proches commerces et école

LE poET

Exclusivité
57 650 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1AP0C
DPE : Vierge

➙ Maison XVIII° siècle à rénover 
➙ 10 pièces - 245 m²
➙ Sous-sol de caves voûtées 225 m²

➙ Grange 95 m²
➙ Terrain de 1293 m2

➙ Le  : Environnement calme

SaLEraNS

Exclusivité
119 000 € 

Honos charge vendeur
REF. B-E1CA1N 
DPE : NR

➙ Immeuble - 1 étage - 360 m² 
➙ parcelle de 426 m2 de terrain 
➙ possibilités de faire 4 logements

➙ Places de parking
➙ Toiture en très bon état
➙ Le  : En fond d’impasse

LaragNE MoNTEgLiN

Exclusivité
177 000 € 

Honos charge vendeurREF. B-E1AVQS   DPE : D

➙ 2005 M² de terrain 
➙ Garage 
➙ Abris voiture

➙ Vue dégagée
➙ Piscine hors-sol
➙ Le  : Studio indép. de 19m2

orpiErrE

Exclusivité

339 000 €

Maison
7 pièces -154 m²
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ORPI AGENCE R. BASSANELLI - GIONO
12, avenue Jean Giono, 04100 MANOSQUE 
Tél. 04 92 87 43 75 - giono@bassanelli.com

Transaction - Location 

ORPI AGENCE R. BASSANELLI - Forum
Le Forum bâtiment B, 341 Avenue du Moulin Neuf, 04100 MANOSQUE 
Tél. 04 92 72 30 00 - forum@bassanelli.com

Honos charge vendeur
REF. B-E1CKJH
DPE : C 

➙ Appartement - 2 pièces - 35 m² 
➙ Copro. 17 lots Charges : 364 €/an
➙ Le  : Idéal investisseur - Parking privatif

riaNS

Exclusivité
102 700 €

Honos charge vendeur
REF. B-E18VZC
DPE : NC

➙ Maison ancienne - 11 pièces - 169 m² 
➙ Belles hauteur sous-plafond- Jardin
➙ Le  : Centre ville

MaNoSQUE

Exclusivité
235 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E10JRX
DPE : B

➙ Maison récente - 4 pièces - 71 m²
➙ Idéal 1er achat - 3 chambres
➙ Le  : État impeccable

MaNoSQUE

Exclusivité
192 500 €

Honos charge vendeur
REF. B-E173N3
DPE : E

➙ Maison - 5 pièces - 98 m² 
➙ Quartier calme - Jardin - Garage
➙ Le  : Proche commodités

MaNoSQUE

Exclusivité
213 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E172C0
DPE : F

➙ Maison - 4 pièces - 123 m²
➙ Garage - Terrain 1000 m² 
➙ Le  : Proche du golf

piErrEVErT

Exclusivité
275 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E18XIE
DPE : G

➙ Appt - 4 pièces • 84 m² - Procédure en cours
➙ Balcon - Copro. 70 lots Charges : 807 €/an
➙ Le  : Proche commerces

MaNoSQUE

Exclusivité
113 500 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1A8OI
DPE : D

➙ Appartement - 3 pièces - 56 m² - Terrasse
➙ Copro. 90 lots Charges : 1 603 €/an
➙ Le  : 1er étage résidence sécurisée

MaNoSQUE

Exclusivité
134 400 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1C74L
DPE : NC

➙ Maison - 4 pièces - 90 m²
➙ Terrain 929 m² - Grande cave
➙ Le  : Entièrement rénovée

ViLLENEUVE

Exclusivité
265 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E13WVR
DPE : E 

➙ Maison - 5 pièces - 112 m² 
➙ Grand sous sol - Piscine - Au calme
➙ Le  : Vue dégagée sur les Hauteurs

MaNoSQUE

Exclusivité
357 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1BL9R
DPE : NC

➙ Appt - 2 pièces - 61 m² Grande terrasse
➙ Copro. 10 lots Charges : 600 €/an
➙ Le  : Vue exceptionnelle au calme

MaNoSQUE

Exclusivité
161 200 €

Honos charge vendeur
REF. B-E0KB6K
DPE : E 

➙ Appt - 4 pièces - 67 m² - Balcon - Cave
➙ Copro. 106 lots Charges : 2 652 €/an
➙ Le  : Centre historique à pieds

MaNoSQUE

Exclusivité
88 700 €

Honos charge vendeur
REF. B-E19VTM
DPE : E 

➙ Appartement proche CV - 3 pièces - 56 m²
➙ Balcon - Cave - Copro. 16 lots Charges : 796 €/an
➙ Le  : Lumineux

MaNoSQUE

Exclusivité
108 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1AVZX
DPE : D

➙ Appartement - 3 pièces - 65 m² - Terrasses
➙ Copro. 54 lots Charges : 872 €/an
➙ Le  : Quartier du Forum - Garage et Pkg

MaNoSQUE

Exclusivité
192 500 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1ARMX
DPE : D

➙ Appt - 3 pièces - 73 m² - Terrasse - Garage
➙ Copro.50 lots Charges : 1 673 €/an
➙ Le  : Quartier du Forum avec parking

MaNoSQUE

Exclusivité
210 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E0Y5TH
DPE : D

➙ Appartement - 4 pièces - 120 m² 
➙ Copro. 70 lots Charges : 1 643 €/an
➙ Le  : Centre ville avec Ascenseur

MaNoSQUE

Exclusivité
319 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E183IW
DPE : E 

➙ Appartement - 2 pièces - 50 m² - Garage
➙ Copro. 24 lots Charges : 522 €/an
➙ Le  : résidence sécurisée

MaNoSQUE

Exclusivité
113 500 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1BFK9
DPE : F

➙ Appartement - 4 pièces - 73 m² - Balcon
➙ Copro.180 lots Charges : 2 669 €/an
➙ Le  : Centre ville - Pkg privatif

MaNoSQUE

Exclusivité
86 400 €

Honos charge vendeur
REF. B-E0VWGF
DPE : Vierge 

➙ Maison - 4 pièces - 125 m² 
➙ Jardinet 80 m² - terrasse vue dégagée
➙ Le  : A 2 pas de la place du village

rEiLLaNNE

Exclusivité
210 000 €

Honos charge vendeur
REF. B-E1BFJK
DPE : NC

➙ Appart - 2 pièces - 29 m² - Terrasse
➙ Copro. Charges : 872 €/an
➙ Le  :  Cave et parking - Vue dégagée

MaNoSQUE

Exclusivité
61 600 €

Honos charge vendeur
REF. B-E19WDX
DPE : NC

➙ Immeuble - étage - 108 m²
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